
BIENES DE USO
SERVICIOS NO
PERSONALES

BIENES DE CONSUMO
GASTOS EN
PERSONAL

TOTAL
EROGACIONES

FINALIDAD Y FUNCION

14.411.899.10023.204.202.6882.364.947.810166.578.040.125549.966.485.8841.0.0 - Administración Gubernamental

46.548.0003.653.196.000267.646.00022.780.232.00027.907.055.000    1.1.0 - Legislativa

4.330.102.0005.307.120.000788.148.000111.455.252.000122.256.622.000    1.2.0 - Judicial

8.009.462.2605.175.130.090792.844.5028.452.440.02523.703.456.377    1.3.0 - Dirección Superior Ejecutiva

2.000.0008.319.0001.398.000231.250.601339.076.808.262    1.4.0 - Relaciones interiores

0000335.777.751.661      1.4.1 - Coparticipacion Impositiva y por Leyes Especiales

2.000.0008.319.0001.398.000231.250.6013.299.056.601      1.4.2 - Asistencia a Municipios

1.922.547.0008.053.781.175387.986.00013.987.335.00026.114.392.175    1.5.0 - Asuntos Financieros y Fiscales

43.646.000659.538.00068.634.0006.503.492.0007.275.310.000    1.6.0 - Control de la gestión publica

57.593.840347.118.42358.291.3083.168.038.4993.632.842.070    1.7.0 - Informacion y Estadisticas Basicas

35.899.033.90022.645.476.16710.832.912.696257.676.905.700331.039.484.9632.0.0 - Servicios de Seguridad y Justicia

23.213.750.00014.284.942.1676.302.135.000200.609.873.000245.854.523.167    2.1.0 - Seguridad

12.607.052.2008.003.540.1004.448.341.19653.127.057.20080.030.400.896    2.2.0 - Sistema penitenciario

78.231.700356.993.90082.436.5003.939.975.5005.154.560.900    2.3.0 - Servicios de Justicia

62.856.485.48156.584.827.79166.903.312.691808.058.164.8211.912.875.153.5163.0.0 - Servicios Sociales

5.460.462.00027.451.402.00059.730.481.000100.714.377.500257.437.503.748    3.1.0 - Salud

173.860.0003.058.719.795258.776.1808.388.910.66699.843.114.641    3.2.0 - Promoción y asistencia social

28.563.000320.502.00047.132.0001.872.823.000555.745.928.000    3.3.0 - Seguridad social

29.066.572.50822.590.202.9836.459.705.246688.944.409.968915.173.673.801    3.4.0 - Educación y Cultura

28.114.472.50821.525.752.6816.409.636.588684.481.897.200907.833.089.073      3.4.1 - Educación elemental, media, superior y universitaria

952.100.0001.064.450.30250.068.6584.462.512.7687.340.584.728      3.4.2 - Servicios culturales

52.399.000398.106.65144.800.6511.126.009.2981.970.586.600    3.5.0 - Ciencia y Tecnica

122.854.000626.255.000127.702.0001.793.017.0003.564.530.000    3.6.0 - Asuntos Laborales

4.050.383.0001.038.061.922112.100.7941.395.105.28929.909.203.005    3.7.0 - Vivienda y Urbanismo

23.759.391.973792.246.00055.168.0003.598.500.00047.803.811.361    3.8.0 - Proteccion del Medio Ambiente y Agua Potable

9.309.848.000765.396.00054.568.0003.484.720.00025.094.532.000      3.8.1 - Ecologia y Saneamiento Ambiental

14.449.543.97326.850.000600.000113.780.00022.709.279.361      3.8.2 - Agua potable, alcantarillado y desagues pluviales

142.000.000309.331.44067.446.820225.012.1001.426.802.360    3.9.0 - Deportes y Recreacion

54.775.864.5276.336.630.1871.411.284.69117.520.401.654217.986.050.6374.0.0 - Servicios Económicos
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BIENES DE USO
SERVICIOS NO
PERSONALES

BIENES DE CONSUMO
GASTOS EN
PERSONAL

TOTAL
EROGACIONES

FINALIDAD Y FUNCION

7.645.279.527155.359.4078.558.005599.805.80034.188.386.969    4.1.0 - Energía, combustibles y mineria

550.617.0003.564.023.220398.120.000853.790.7205.366.550.940    4.2.0 - Comunicaciones

39.423.344.1101.299.529.332344.143.2233.365.263.197151.373.625.313    4.3.0 - Transporte

39.409.731.0001.208.831.920342.183.0002.904.459.000150.797.662.519      4.3.1 - Transporte terrestre

13.613.11090.697.4121.960.223460.804.197575.962.794      4.3.2 - Transporte maritimo y fluvial

5.690.465.000310.805.000112.915.000183.997.0007.632.252.380    4.4.0 - Suelo, riego, desagües y drenajes

260.000.000235.133.000138.602.0001.536.557.0003.593.633.000    4.5.0 - Agricultura, ganadería y recursos naturales renovables

860.651.953535.812.862255.230.51210.463.436.16214.077.852.637    4.6.0 - Industria

118.830.211103.768.3921.399.752302.393.6181.013.399.342    4.7.0 - Comercio, Finanzas, Seguros y Almacenaje

118.830.211103.768.3921.399.752302.393.6181.013.399.342      4.7.1 - Comercio, Almacenaje y otros servicios

226.676.726132.198.974152.316.199215.158.157740.350.056    4.8.0 - Turismo

000088.916.208.0005.0.0 - Deuda pública

000088.916.208.000    5.1.0 - Servicios de la deuda publica

167.943.283.008108.771.136.83381.512.457.8881.249.833.512.3003.100.783.383.000TOTAL EROGACIONES CORRIENTES Y DE CAPITAL
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OTROS GASTOS
SERVICIO DE LA DEUDA

Y DISMINUCIÓN DE
OTROS PASIVOS

ACTIVOS
FINANCIEROS

TRANSFERENCIASFINALIDAD Y FUNCION

CONTINUACION 1

0196.500.000345.839.000342.865.057.1611.0.0 - Administración Gubernamental

0001.159.433.000    1.1.0 - Legislativa

000376.000.000    1.2.0 - Judicial

0001.273.579.500    1.3.0 - Dirección Superior Ejecutiva

00345.839.000338.488.001.661    1.4.0 - Relaciones interiores

000335.777.751.661      1.4.1 - Coparticipacion Impositiva y por Leyes Especiales

00345.839.0002.710.250.000      1.4.2 - Asistencia a Municipios

0196.500.00001.566.243.000    1.5.0 - Asuntos Financieros y Fiscales

0000    1.6.0 - Control de la gestión publica

0001.800.000    1.7.0 - Informacion y Estadisticas Basicas

0003.985.156.5002.0.0 - Servicios de Seguridad y Justicia

0001.443.823.000    2.1.0 - Seguridad

0001.844.410.200    2.2.0 - Sistema penitenciario

000696.923.300    2.3.0 - Servicios de Justicia

0029.624.747.000888.847.615.7323.0.0 - Servicios Sociales

00064.080.781.248    3.1.0 - Salud

00087.962.848.000    3.2.0 - Promoción y asistencia social

000553.476.908.000    3.3.0 - Seguridad social

000168.112.783.096    3.4.0 - Educación y Cultura

000167.301.330.096      3.4.1 - Educación elemental, media, superior y universitaria

000811.453.000      3.4.2 - Servicios culturales

000349.271.000    3.5.0 - Ciencia y Tecnica

000894.702.000    3.6.0 - Asuntos Laborales

0015.895.547.0007.418.005.000    3.7.0 - Vivienda y Urbanismo

0013.729.200.0005.869.305.388    3.8.0 - Proteccion del Medio Ambiente y Agua Potable

0010.104.000.0001.376.000.000      3.8.1 - Ecologia y Saneamiento Ambiental

003.625.200.0004.493.305.388      3.8.2 - Agua potable, alcantarillado y desagues pluviales

000683.012.000    3.9.0 - Deportes y Recreacion

002.674.961.500135.266.908.0784.0.0 - Servicios Económicos

00752.651.50025.026.732.730    4.1.0 - Energía, combustibles y mineria
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OTROS GASTOS
SERVICIO DE LA DEUDA

Y DISMINUCIÓN DE
OTROS PASIVOS

ACTIVOS
FINANCIEROS

TRANSFERENCIASFINALIDAD Y FUNCION

CONTINUACION 1

0000    4.2.0 - Comunicaciones

001.922.310.000105.019.035.451    4.3.0 - Transporte

001.922.310.000105.010.147.599      4.3.1 - Transporte terrestre

0008.887.852      4.3.2 - Transporte maritimo y fluvial

0001.334.070.380    4.4.0 - Suelo, riego, desagües y drenajes

0001.423.341.000    4.5.0 - Agricultura, ganadería y recursos naturales renovables

0001.962.721.148    4.6.0 - Industria

000487.007.369    4.7.0 - Comercio, Finanzas, Seguros y Almacenaje

000487.007.369      4.7.1 - Comercio, Almacenaje y otros servicios

00014.000.000    4.8.0 - Turismo

3.500.000.00085.416.208.000005.0.0 - Deuda pública

3.500.000.00085.416.208.00000    5.1.0 - Servicios de la deuda publica

3.500.000.00085.612.708.00032.645.547.5001.370.964.737.471TOTAL EROGACIONES CORRIENTES Y DE CAPITAL
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